
11/15(五) 711 11/12(二) 11/12(二) 11/15(五) 陳淑婷

第4節 教室 第5節 第5節 第5節 呂佳欣

會議室 會議室 會議室 吳煌珍

方佩儀

郭致廷

12/2(一) 國文七上 710 11/26(二) 11/26(二) 12/3(二) 陳淑婷

第5節 L9兒時記趣 教室 第5節 第5節 第5節 吳煌珍

會議室 會議室 會議室 黃育川

12/5(四) 國文七上 709 12/3(二) 12/3(二) 12/5(四) 呂佳欣

第4節 L8紙船印象 教室 第5節 第5節 第5節 吳煌珍

會議室 會議室 會議室 黃育川

12/6(五) 國文七上 701 12/3(二) 12/3(二) 12/9(一) 陳淑婷

第6節 L10鬧元宵 教室 第6節 第6節 第5節 呂佳欣

會議室 會議室 會議室 黃育川

2/26(三) 國文七下 704 2/18(二) 2/18(二) 2/26(三) 郭致廷

第2節 背影(暫訂) 教室 第5節 第5節 第3節 黃育川

新課綱未定 會議室 會議室 會議室

3/3(二) 國文七下 712 2月25日 2月25日 3/3(二) 方佩儀

第4節 新課綱未定 教室 第5節 第5節 第5節 黃育川

會議室 會議室 會議室

11/15(五) WHEN SOPHIE GETS 709 11/13(三) 11/13(三) 11/18(一)

第2節 ANGRY-REALLY 教室 第2節 第2節 第6節

雙語辦公室 雙語辦公室 雙語辦公室

11/18(一) 英語文七上 704 11/15(五) 11/15(五) 11/20(一)

第4節 L4 教室 第5節 第5節 第2節

雙語辦公室 雙語辦公室 雙語辦公室

04/28(二) 英語文七下 709 04/27(一) 04/27(一) 04/29(三)

第3節 L3 教室 第5節 第5節 第1節

七導辦公室 七導辦公室 七導辦公室

04/28(二) 英語文七下 711 04/27(一) 04/27(一) 04/29(三)

第6節 L3 教室 第5節 第6節 第1節

七導辦公室 七導辦公室 七導辦公室

9/30(一) 趣味數學 704 9/19(四) 9/20(五) 10/3(四) 林美金(拍照)

第1節 向左走. 教室 第5節 第2節 第五節 邱振源(攝影)

向右走 會議室 會議室 會議室

10/1(二) 趣味數學 707 9/19(四) 9/20(五) 10/3(四) 周庭萱(拍照)

第2節 向左走.向右走 教室 第5節 第2節 第5節 邱振源(攝影)

會議室 會議室 會議室

1/6(一) 數七上 706 1/2(四) 1/2(四) 1/9(四) 陳詩縈(拍照)

第7節 線對稱. 教室 第5節 第6節 第5節 邱振源(攝影)

三視圖 會議室 會議室 會議室

1/7(二) 數七上 703 1/2(四) 1/2(四) 1/9(四) 王瑜君(拍照)

第6節 線對稱. 教室 第5節 第6節 第5節 邱振源(攝影)

三視圖 會議室 會議室 會議室

9/26(四) 生物七上 9/25(三) 9/25(三) 9/27(五)

第2節 實驗1-1 第1節 第1節 第3節

7導辦公室 7導辦公室 7導辦公室

10/22(二) 生物七上 712 10/22(二) 10/22(二) 10/23(三)

第5節 2月3日 教室 第2節 第2節 第5節

7導辦公室 7導辦公室 7導辦公室

10/24(四) 909 10/23(三) 10/23(三) 10/24(四)

第1節 教室 第1節 第1節 第3節

7導辦公室 7導辦公室 7導辦公室

10/25(五) 生物七上 707 10月18日 10月18日 11月1日

第3節 2月3日 教室 第5節 第5節 第6節

學務處 學務處 學務處

國文

國文

數學

自然(生物)

自然(生物)

自然(理化)

國文

英語文

英語文

數學(彈性)

數學(彈性)

數學

英語文

英語文

自然(生物)

10

16

17

18

04

05

06

07

賴薇安

林建志

08

11

12

13

14

15

09

自然九上2-3 蘇致宇

陳詩縈

邱堰丞 生物實驗室 陳芸鈞

陳芸鈞 邱堰丞

賴潁維 陳專凱

賴薇安

黃城彥

周庭萱

林美金

王瑜君

吳煌珍

黃育川
說明文閱讀策略與

技巧

方佩儀

郭致廷

黃城彥

施巧玲 賴怡靜

賴怡靜 施巧玲

議課時間地點
觀課者

(拍照/攝影)

陳淑婷

呂佳欣

項次 授課者

桃園市108學年度中壢區青埔國民中學校長及教師公開授課活動辦理時間規劃表

授課單元授課時間 授課班級/地點 備課時間地點 說課時間地點

01

02

領域(科目)

國文(彈性)

國文

國文03



議課時間地點
觀課者

(拍照/攝影)
項次 授課者

桃園市108學年度中壢區青埔國民中學校長及教師公開授課活動辦理時間規劃表

授課單元授課時間 授課班級/地點 備課時間地點 說課時間地點領域(科目)

10/25(五) 生物七上 709 10月18日 10月18日 11月1日

第7節 2月3日 教室 第5節 第5節 第6節

學務處 學務處 學務處

10/24(四) 公民七上 705 10/17(四) 10/17(四) 10/24(四) 廖育伶(拍照)

第1節 L3我們都是一家人 教室 第5節 第6節 第5節 廖育伶(攝影)

會議室 會議室 會議室

11/15(五) 社會七上 706 11/14(四) 11/14(四) 11/21(四) 梁雅琳(拍照)

第4節 彈性 - 教室 第5節 第6節 第5節 梁雅琳(攝影)

你的名字 會議室 會議室 會議室

4/21(二) 地理七下 706 4/16(四) 4/16(四) 4/23(四) 謝宜婷(拍照)

第6節 L3台灣的產業 教室 第5節 第6節 第五節 謝宜婷(攝影)

會議室 會議室 會議室

4/23(四) 社會七上 712 4/09(四) 4/09(四) 4/23(四) 王玉如(拍照)

第5節 彈性 教室 第5節 第6節 第6節 王玉如(攝影)

台灣也有 會議室 會議室 會議室

東協廣場

9/11(三) 表藝七上 9/10(二) 9/10(二) 9/10(二)

第4節 第4節 第4節

第4節 讀者劇場 表藝教室 表藝教室 表藝教室

9/19(四) 音樂七上 9/18(三) 9/18(三) 9/18(三)

第4節 第4節 第4節

第6節 中音直笛家族介紹 音樂教室 音樂教室 音樂教室

4/9(四) 視覺七下 4/8(三) 4/8(三) 4/8(三)

版畫藝術 第2節 第2節 第2節

第3節 美術教室 美術教室 美術教室

10/4(五) 廚房用語 10/3(四) 10/3(四) 10/4(五)

第1節 第5節 第5節 第3節

10/4(五) 廚房用語 10/3(四) 10/3(四) 10/4(五)

第5節 第5節 第3節

第2節 會議室 會議室 會議室

11/6(二)
綜合活動一上主題

一：
11/6(二) 11/6(二) 11/6(二)

第4節 單元三 第3節 第3節 第5節

我的秘密校園 會議室 會議室 會議室

12/10(二)
綜合活動一上主題

二：
12/10(二) 12/10(二) 12/13(五)

第5節 單元二 第1節 第1節 第6節

自我圓舞曲 會議室 會議室 會議室

10/22(二) 體育七上 705 10/22(二) 10/22(二) 10/23(三) 劉世華

第5節 籃球-運球 操場 第4節 第4節 第3節 王張詩淵

體育器材室 體育器材室 體育器材室 徐傑歆

呂玫瑢

李秀珍

10/25(五) 健教七上 703 10/23(三) 10/23(三) 10/30(三) 王張詩淵

第6節 第一單元 教室 第4節 第4節 第3節 徐傑歆

L3愛眼護齒保健康 體育器材室 體育器材室 體育器材 呂玫瑢

謝碧容

10/30(三) 七上 704 09/03(二) 10/01(二) 11/05(二) 黃珮芬

第3節 第二單元 教室 第7節 第7節 第7節

會議室 會議室 會議室

11/29(五) 七上 709 11/22(五) 11/22(五) 11/29(五)

第5節 L3:視圖介紹 教室 第5節 第5節 第5節

會議室 會議室 會議室

11/20(三) 11/19(二) 11/19(二) 11/20(三) 葉力為/

第3節  第四節  第四節  第四節 巫秋宜

資源教室 資源教室 資源教室

11/25(一) 11/22(五) 11/22(五) 11/26(二) 葉力為/

第6節  第六節  第六節  第六節 巫秋宜

資源教室 資源教室 資源教室

溫婷云

郭佳宜710教室

712教室

資源教室

706教室及校內

704教室

溫婷云綜合

綜合 郭佳宜

社會(地理)

社會(彈性)

藝文(音樂)

藝文(音樂)

藝文(美術)

綜合

科技(生科)

蔡宜汝 英文Review 2

2-3分數與指數律

社會(公民)

社會(彈性)

自然(生物)

30

26

29

31

20

21

22

27

28

19

吳素卿

黃珮芬

謝碧容

巫秋宜

黎玉瑩

謝宜婷

陳思妏

32

33

35

34

36

23

24

25

范雅琦

彭健祐

陳薏薇 704教室
黎玉瑩

徐家萱

張心馨 音樂教室 鍾沛芸

鍾沛芸 美術教室 陳思妏

鍾沛芸

葉力為 謝碧容

綜合

健體(體育)

健體(健康教育)

科技(資訊)

特教

特教 資源教室

梁雅琳

廖育伶

王玉如

陳專凱 賴潁維


